
Jana S. (Skalijane) ID 163810 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.7.2024, 0:19

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE – MMB

 Milé maminky, tatínkové, babičky, dědečkové, tetičky, strýčkové,
 vítám Vás v našem albu a jsem ráda, že jste k nám zavítali.

 Prosím o pečlivé přečtení následujícíh řádků:

 PLATBA: převodem je potřeba provést před dodáním zboží, a to převodem na účet, vkladem hotovosti na jakékoliv pobočce
České Spořitelny na účet, platba v hotovosti - v případě osobního odběru.

 STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY: stornování objednávky zákazníkem je možné do 24 hodin telefonicky nebo mailem.

 REZERVACE : pokud si věc zadáte závazně, je Vaše objednávka za závaznou považována, tudíž očekávám platbu či odběr, a
to do 7dní, pokud se předem nedomluvíme jinak. Je možné rezervaci upravit vzhledem k přijetí platby mateřské apod. - vše je
na domluvě, když uvidím, že máte skutečně zájem, není problém se dohodnout na nejlepším termínu pro obě strany.

 ZÁRUKA : viz bod REKLAMACE

 VAŠE OBJEDNÁVKY vyřizuji do 24 hodin, nejpozději do 48 hodin.

 DOTAZY : na Vaše dotazy a prosby o přeměření odpovídám do 24 hodin, avšak dotaz či přeměřování NENÍ rezervací, pokud se
nedohodneme jinak a věc ihned postupuji dalšímu zájemci.

 POŠTOVNÉ : výši poštovného se snažím řídit dle tarifu české pošty (www.cpost.cz), ale přeci jen vždy neodhadnu částku
přesně. Pokud odesílám větší zboží, je možné se na způsobu přepravy domluvit s kupujícím. V případě, že poštovné nesedí o
větší částku, přebytek vrátím na požádání. Vzhledem k velkému množství balíčků nejsem schopna vždy vše kontrolovat.

 BALNÉ : je účtováno vždy 5 Kč/balíček, odesílám v plastových obálkách.
 Balíčky odesílám většinou 1-2x týdně, nejpozději ale do 7 dní od přijetí platby.
 Veškeré věci odesílám vyprané a vyžehlené, vyčištěné apod. není-li uvedeno jinak. Na případné vady na kráse upozorňuji
předem v textu inzerátu a pokud jde vada vyfotografovat, přikládám detailní foto nebo na vyžádání posílám odkaz na
fotoalbum, kde mívám více detailních fotografií.

 REKLAMACE : Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při
převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím
a pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané
buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.
 Většina mnou nabízených věcí je po mých dvou dětech a jsou buď již kupované zde na MMB nebo v jiném bazárku, a nebo
jsou zcela nové, ale používané našimi dětmi. Jsou tedy již používané a ve stavu pozáručním. Na veškeré vady poctivě
upozorňuji v textu inzerátu, přikládám i detailní fotografie, pokud vadu lze nafotit. Dle stavu užívání a celkového stavu
nabízené věci i přizpůsobuji cenu, proto jsou některé ceny hodně nízké - právě z důvodu, že nabízená věc ještě slouží, ale je již
používaná dvěma či více dětmi.
 V případě vrácení zboží, vracím pouze částku za zakoupenou věc, nikoliv poštovné či balné.

 PRO MAMINKY Z PRAHY: nabízím možnost osobního odběru, a to v čase a na místě, na jakém se předem dohodneme. V tomto
případě předpokládám platbu v hotovosti, tedy odpadá platba předem na účet.

 Děkuji za přečtení podmínek až po tento řádek a na obchodování s Vámi se téší

 JanaS

 Adresa:
 Jana Skálová
 Jakutská 14/423
 Praha 10 - Vršovice
 PSČ 100 00

 e-mail: jaja.skalova@gmail.com

 tel.: +420.728.306.481 (posílání SMS zpráv)
 tel.: +420.608.335.943 (pro volání)

 ICQ: 337-822-422
 Skype: Skalijane

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

